
Zarządzenie Nr 33/22
Burmistrza Bełżyc

z dnia 07 marca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowej 
do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert w 2023 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 15 ust. 2a, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku                    
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327                     
z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr LXIV/747/2022 Rady Miejskiej w Bełżycach           
z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Bełżyce     
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy        
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam nabór kandydatów na członków komisji konkursowej do 
zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie w 2023 roku z zakresu przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom społecznym, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i 
sporty, działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym, turystyki i rekreacji  (dot. ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2023 roku – Zarządzenie Nr 
21/23 Burmistrza Bełżyc z dnia 28.02.2023 r.).

2. Ogłoszenie o naborze, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

3. Formularz zgłoszenia kandydata na członka komisji konkursowej, o której mowa      
w ust. 1 stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Ogłoszenie o naborze podlega publikacji poprzez jego zamieszczenie                   
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Bełżycach, na tablicy ogłoszeń           
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Bełżycach przy ul. Lubelskiej 3 oraz na stronie internetowej 
pod adresem www.belzyce.pl.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
mgr Ireneusz Łucka


